

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

ประเภทงาน ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบบส่งน้ำ หมู่ 6 บ้านหัวนา ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวนา หมู่ 6 ตำบลม่อนปิ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

แบบเลขที่.....รายการที่.....

แบบประมาณราคา แบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ

๑ ก.พ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าอำนวยการ กำไร,ภาษี	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	668,060.91	1.3083	874,024.09	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%	ใช้ราคาวัสดุของพาณิชย์จ.เชียงใหม่			
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%	เดือน ธันวาคม 2566			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%	ราคาค่าแรงต่อหน่วยใช้ของกรมบัญชีกลาง			
	ภาษี.....7.....%	ราคาวัสดุและราคาค่าแรงที่ไม่มีในราคาของ			
	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน	พาณิชย์จังหวัดและกรมบัญชีกลางได้สืบ			
		ราคาในพื้นที่			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			874,024.09	
	ดังนั้นราคากลาง			874,024.09	
	แปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันยี่สิบสี่บาทเก้าสตางค์				

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น (ผ่านเจ้าหน้าที่พัสดุ)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายจิระวัฒน์ สอาดล้วน) (นายนิรันดร์ บุญล้ำ)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

- เห็นชอบ

(นายพรชัย วงศ์ศรีพรหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

- อนุมัติ

(นายบุญทา จันทรา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายธีระวัช สายน้ำพล)

ประธานกรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
(นายกิตติคุณ บุญมาไชย)

กรรมการ ฯ

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
(นางนิตยา ธรรมศร)

กรรมการ ฯ

นักจัดการงานทั่วไป

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบบส่งน้ำ หมู่ 6 บ้านหัวนา ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวนา หมู่ 6 ตำบลอ่อนป็น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอ่อนป็น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามแบบรูปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลอ่อนป็นกำหนด

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย		รวมค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ราคาต่อหน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ		
1	งานโครงสร้าง				-		-		-		-		
	1.1งานดินชุดและถมดิน	311.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	34,832.00			34,832.00			
	1.2งานทรายหยาบรองพื้น	8.00	ตร.ม.		6,112.16		-			6,112.16			
	งานคอนกรีตหยาบ	4.00	ตร.ม.		7,308.40	426.00	1,704.00			9,012.40			
	1.3งานคอนกรีตโครงสร้าง	40.40	ลบ.ม.		-	466.00	18,826.40			18,826.40			
	1.3.1ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	272.00	ถุง		148.60	40,419.20	-			40,419.20			
	1.3.2ทรายหยาบ	25.00	ลบ.ม.		764.02	19,100.50	-			19,100.50			
	1.3.3หิน3/4"	45.00	ลบ.ม.		838.81	37,746.45	-			37,746.45			
	1.4เหล็กเสริม				-		-			-			
	1.4.1เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด ๑9 มม.	0.30	ตัน		20,789.96	4,400.00	1,298.00			7,431.04			
	1.4.1เหล็กเส้นกลมผิวฉ้อขนาด ๑2 มม.	2.53	ตัน		20,204.77	3,600.00	9,100.80			60,178.46			
	ลวดผูกเหล็ก	70.58	กก.		58.88	4,155.46	-			4,155.46			
	1.5งานไม้แบบ	194.50	ตร.ม.		-	139.00	27,035.50			27,035.50			
	1.5.1ไม้แบบข้าง	155.60	ลบ.ฟ.		467.29	72,710.32	-			72,710.32			
	1.5.2ไม้คราดแบบ	46.68	ลบ.ฟ.		614.30	28,675.52	-			28,675.52			
	1.5.3ตะปู	38.90	กก.		58.88	2,290.43	-			2,290.43			
	1.6งานฉาบปูนเรียบ	56.32	ตร.ม.		120.00	6,758.40	115.00			13,235.20			
	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	509.00	ฟอน		171.96	87,527.64	40.00			107,887.64			
	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	150.00	ฟอน		379.91	56,986.50	75.00			68,236.50			
	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	150.00	ฟอน		613.55	92,032.50	120.00			110,032.50			
	ข้อลัด PVC 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	1.00	อัน		92.53	92.53	-			92.53			
	ข้อลัด PVC 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	อัน		50.70	50.70	-			50.70			
					รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง				รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง			
					282,487.54		99,273.50			668,060.91			